
BUS 567V - nicht veröffentlichte Verstärkerfahrten -
Erding, Klinikum Süd - Walperskirchen - Isen, Rathaus

ED
ED
ED
WK
WK
WK
WK
WK
LE
LE
LE
LE
LE
IS
IS
IS

12/13
13
13
13
13
13

13/14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Erding, Klinikum Süd  ab
Indorfer Straßhäuseln
Indorf
Wattendorf
Walpertskirchen, Raiff.-Kasse
- Ort
Neufahrn (Lkr.ED)
Kolbing / Kuglern, Abzw.
Hönning, Abzw.
Furtarn, Abzw.
Lengdorf, Ort
- Süd
Göttenbach, Abzw.
Steingassen
Isen, Nord
- Rathaus

S
13.25
13.38
13.39
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.55
13.56
13.58
14.01

S
13.25
13.38
13.39
13.40
13.42
13.44

14 S
15.38
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.00
16.03
16.04
16.06
16.09

14 = Montag bis Donnerstag (Werktag) S = an Schultagen

 = Angabe der Zeitkartenringe

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke:
ED = Gde. Erding, WK = Gde. Walpertskirchen, LE = Gde. Lengdorf, IS = Gde. Isen

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten


	31-567-X-s15-1-H/R
	Linie 567
	- nicht veröffentlichte Verstärkerfahrten - Erding, Klinikum Süd - Walperskirchen - Isen, Rathaus
	Montag - Freitag



