

nicht veröffentlichte Verstärkerfahrten Erding, Klinikum Süd - Walperskirchen - Isen, Rathaus



	®					Montag - Freitag
		Verkehrshinweis	S	S	14 S	
ED ED WK WK	12/13 13 13 13 13	Erding, Klinikum Süd a Indorfer Straßhäuseln Indorf Wattendorf Walpertskirchen, RaiffKasse	b 13.25 13.38 13.39 13.40 13.42	13.25 13.38 13.39 13.40 13.42	15.38 15.46 15.47 15.48 15.50	
WK WK WK LE	13 13/14 14 14	- Ort Neufahrn (Lkr.ED) Kolbing / Kuglern, Abzw. Hönning, Abzw.	13.44 13.46 13.47 13.48	13.44	15.52 15.54 15.55 15.56	
LE LE LE	14 14 14 14	Furtarn, Abzw. Lengdorf, Ort - Süd Göttenbach, Abzw.	13.50 13.51 13.52 13.55		15.58 15.59 16.00 16.03	
IS IS IS	14 14 14	Steingassen Isen, Nord - Rathaus	13.56 13.58 14.01		16.04 16.06 16.09	

 $[\]blacksquare$ = Montag bis Donnerstag (Werktag) \blacksquare = an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke:

ED = Gde. Erding, WK = Gde. Walpertskirchen, LE = Gde. Lengdorf, IS = Gde. Isen

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Angabe der Zeitkartenringe